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Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
DM 2025: 00:28,92

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Olivia Lang 2015 Bad Homburger SC 00:41,94 197
2. Malin Klose 2015 SCW Eschborn 00:42,47 190
3. Tilda Schmidtner 2015 TSG Darmstadt 00:46,73 142
4. Marie Evers 2015 SG Regio Freiburg 00:46,99 140
5. Lea Roth 2015 SCW Eschborn 00:47,38 137
6. Sophie Victoria Dapp 2015 SC Oberursel 1958 00:47,57 135
7. Lara Faust 2015 SV Gelnhausen 1924 00:48,39 128
8. Marie Gröger 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:49,32 121
9. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:49,71 118
10. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:50,33 114
11. Linea Gerdelmann 2015 SSG Saar Max Ritter 00:51,42 107
12. Luxi Tao 2015 Bad Homburger SC 00:55,12 87
13. Julia Häfner 2015 SV Gelnhausen 1924 01:02,02 61

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 00:35,37 329
2. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:37,06 286
3. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:38,69 251
4. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 00:39,30 240
5. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:39,88 229
6. Mia Cosgrove 2014 SG Soden Kelkheim 00:41,14 209
7. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 00:42,17 194
8. Nele-Sophie Buchwald 2014 SG Soden Kelkheim 00:43,49 177
9. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 00:46,07 149
10. Johanna von Cleef 2014 SG Soden Kelkheim 00:46,70 143
11. Stine Essers 2014 SG Weinheim-Hohensachsen 00:52,38 101
12. Marla David 2014 SC Wiesbaden 1911 00:57,33 77
13. Amina El Alami 2014 SC Wiesbaden 1911 00:58,65 72

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 00:33,86 375
2. Hannah Schappert 2013 SG Soden Kelkheim 00:33,99 371
3. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:34,25 362
4. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:35,13 336
5. Mila Schläwe 2013 TSG Darmstadt 00:35,64 322
6. Pelin Kiper 2013 SC Oberursel 1958 00:36,62 296
7. Lara Löbig 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:37,12 285
8. Melissa Mitskus 2013 VW Mannheim 00:37,60 274
9. Marlene Luise Ackad 2013 TSG Darmstadt 00:38,95 246
10. Sofia Sporer 2013 SG Weinheim-Hohensachsen 00:39,36 239
11. Irma Weiß 2013 SC Wiesbaden 1911 00:39,53 236
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noch Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:39,77 231
13. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 00:40,06 226
14. Julia Marie Kohl 2013 WSV Großkrotzenburg 00:40,48 219
15. Alma Rulhoff 2013 TSG Darmstadt 00:42,37 191
16. Pauline Derucki 2013 SC Wiesbaden 1911 00:44,13 169
17. Frida Fleissner 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:45,10 158
18. Maja Gedeon 2013 SG Soden Kelkheim 00:46,10 148
19. Nika Handke 2013 TSG Darmstadt 00:46,73 142
20. Zora Bigalke 2013 TSG Darmstadt 00:51,45 107

disqualifiziert
Jana Habets 2013 SG Soden Kelkheim

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:33

abgemeldet
Marie Gorzolla 2013 SG Soden Kelkheim

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leonie Gieser 2012 SSG Saar Max Ritter 00:31,23 478
2. Anna-Rose Schmidt 2012 Erster Offenbacher SC 00:31,73 456
3. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 00:31,92 448
4. Manja Evers 2012 SG Regio Freiburg 00:33,33 393
5. Ekaterina Lebedeva 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:33,78 378
6. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 00:34,01 370
7. Luise Kunz 2012 SG Soden Kelkheim 00:34,17 365
8. Helena Lattek 2012 SG Soden Kelkheim 00:36,74 294
9. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:37,00 287
10. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 00:37,78 270
11. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 00:38,86 248
12. Helena Daiva Wolf 2012 Bad Homburger SC 00:39,37 238
13. Agatha Denisovich 2012 SG Soden Kelkheim 00:40,22 224
14. Alysea Zeiße 2012 TSG Germania Dossenheim 00:42,25 193
15. Catarina Cornelius 2012 SKG Sprendlingen 00:43,61 175
16. Maryna Savelieva 2012 SV Gelnhausen 1924 00:44,56 164
17. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 00:45,30 156
18. Alina Förster 2012 SG Regio Freiburg 00:45,51 154
19. Jule Essers 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:45,94 150
20. Emma Eberz 2012 SC Wiesbaden 1911 00:46,92 141
21. Emilia Till 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:48,38 128
22. Dina Vollbaum 2012 VW Mannheim 00:50,61 112
23. Nela Klüber 2012 SC Wasserfreunde Fulda 00:55,38 85

nicht am Start
Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt
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noch Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:30,73 502
2. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 00:31,92 448
3. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 00:33,82 376
4. Sofia Haseneier 2011 Usinger TSG 1846 00:34,12 367
5. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 00:34,67 349
6. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen 00:35,57 323
7. Marlen Brinkmann 2011 SCW Eschborn 00:36,18 307
8. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen 00:36,86 291
9. Nele Götz 2011 WSV Großkrotzenburg 00:37,97 266
10. Frida von Eichel 2011 WSV Großkrotzenburg 00:39,30 240
11. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 00:40,10 226
12. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 00:41,20 208
13. Anna Merliah Siemann 2011 SG Weinheim-Hohensachsen 00:42,17 194
14. Ema Pepic 2011 TSG Darmstadt 00:42,32 192
15. Sorina Wettig 2011 TSG Darmstadt 00:45,62 153

nicht am Start
Frida Zimmer 2011 SSG Saar Max Ritter
Marleen Dern 2011 TV 1862 Langen

abgemeldet
Victoria Chrzan 2011 SG Soden Kelkheim

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Linnéa Conway 2010 TSG Germania Dossenheim 00:30,48 514
2. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 00:32,82 412
3. Emma Finet 2010 TSG Germania Dossenheim 00:33,07 403
4. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:34,39 358
5. Olivia Grace Krystyna Batt 2010 TSG Germania Dossenheim 00:34,45 356
6. Leyla Farnung 2010 WSV Großkrotzenburg 00:34,75 347
7. Alina Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 00:35,04 338
8. Annika Büch 2010 SSG Saar Max Ritter 00:35,66 321
9. Amélie Gieser 2010 SSG Saar Max Ritter 00:36,25 306
10. Moa Skarp 2010 Bad Homburger SC 00:36,44 301
11. Mona Lou Schmuck 2010 SKG Sprendlingen 00:36,52 299
12. Elia Ginter 2010 SSV Offenburg 00:38,35 258
13. Lena Wohlfahrt 2010 SKG Sprendlingen 00:38,97 246
14. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 00:39,95 228
15. Lilly Erler 2010 SKG Sprendlingen 00:42,28 192
16. Liyana Nour Dincer 2010 Erster Offenbacher SC 00:43,86 172
17. Milla Kaiser 2010 SC Wiesbaden 1911 00:49,42 120
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noch Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 00:31,16 481
2. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 00:31,84 451
3. Lara Weigel 2009 WSV Großkrotzenburg 00:32,13 439
4. Karlotta Reihle 2009 SC Wiesbaden 1911 00:33,19 398
5. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 00:34,87 343
6. Emma Rüter 2009 SG Soden Kelkheim 00:35,82 317
7. Anna Josefine Sixt 2009 TuS Griesheim 00:35,96 313
8. Kata Frida Bardi 2009 SV Poseidon Limburg 00:37,20 283

abgemeldet
Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:31,45 468
2. Sophie Götze 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:31,59 462
3. Hannah Riefers 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:32,43 427
4. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:32,71 416
5. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:33,01 405
6. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 00:35,17 335

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 00:30,75 501
2. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:30,99 489
3. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:31,03 488
4. Inka Soraya Wild 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:31,32 474
5. Merle Roßbach 2007 SC Wiesbaden 1911 00:31,43 469
6. Angelina Fritz 2007 SC Wiesbaden 1911 00:32,51 424
7. Lilly Hau 2007 Gießener SV 00:32,60 420
8. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:32,77 414
9. Viktoria Engels 2007 SSV Offenburg 00:37,90 267

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Linnéa Conway 2010 TSG Germania Dossenheim 00:30,48 514
2. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 00:30,73 502
2. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:30,73 502
4. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 00:30,75 501
5. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:30,99 489
6. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:31,03 488
7. Daniela Becker 1980 TSG Darmstadt 00:31,04 487
8. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 00:31,16 481
9. Leonie Gieser 2012 SSG Saar Max Ritter 00:31,23 478
10. Inka Soraya Wild 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:31,32 474
11. Merle Roßbach 2007 SC Wiesbaden 1911 00:31,43 469
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noch Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:31,45 468
13. Sophie Götze 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:31,59 462
14. Anna-Rose Schmidt 2012 Erster Offenbacher SC 00:31,73 456
15. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 00:31,84 451
16. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 00:31,92 448
16. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 00:31,92 448
18. Sara Julianna Fülöp 2005 SG Soden Kelkheim 00:32,09 441
19. Lara Weigel 2009 WSV Großkrotzenburg 00:32,13 439
20. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:32,28 433
21. Hannah Riefers 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:32,43 427
22. Angelina Fritz 2007 SC Wiesbaden 1911 00:32,51 424
23. Lilly Hau 2007 Gießener SV 00:32,60 420
24. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:32,71 416
25. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 00:32,75 415
26. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:32,77 414
27. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 00:32,82 412
28. Luise Mans 2006 WSV Großkrotzenburg 00:32,84 411
29. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:33,01 405
30. Emma Finet 2010 TSG Germania Dossenheim 00:33,07 403
31. Karlotta Reihle 2009 SC Wiesbaden 1911 00:33,19 398
32. Manja Evers 2012 SG Regio Freiburg 00:33,33 393
33. Ekaterina Lebedeva 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:33,78 378
34. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 00:33,82 376
35. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 00:33,86 375
36. Hannah Schappert 2013 SG Soden Kelkheim 00:33,99 371
37. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 00:34,01 370
38. Sofia Haseneier 2011 Usinger TSG 1846 00:34,12 367
39. Luise Kunz 2012 SG Soden Kelkheim 00:34,17 365
40. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:34,25 362
41. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:34,39 358
42. Olivia Grace Krystyna Batt 2010 TSG Germania Dossenheim 00:34,45 356
43. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 00:34,67 349
44. Leyla Farnung 2010 WSV Großkrotzenburg 00:34,75 347
45. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 00:34,87 343
46. Alina Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 00:35,04 338
47. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:35,13 336
48. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 00:35,17 335
49. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 00:35,37 329
50. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen 00:35,57 323
51. Mila Schläwe 2013 TSG Darmstadt 00:35,64 322
52. Annika Büch 2010 SSG Saar Max Ritter 00:35,66 321
53. Emma Rüter 2009 SG Soden Kelkheim 00:35,82 317
54. Anna Josefine Sixt 2009 TuS Griesheim 00:35,96 313
55. Marlen Brinkmann 2011 SCW Eschborn 00:36,18 307
56. Amélie Gieser 2010 SSG Saar Max Ritter 00:36,25 306
57. Moa Skarp 2010 Bad Homburger SC 00:36,44 301
58. Mona Lou Schmuck 2010 SKG Sprendlingen 00:36,52 299
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noch Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
59. Pelin Kiper 2013 SC Oberursel 1958 00:36,62 296
60. Helena Lattek 2012 SG Soden Kelkheim 00:36,74 294
61. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen 00:36,86 291
62. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:37,00 287
63. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:37,06 286
64. Lara Löbig 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:37,12 285
65. Kata Frida Bardi 2009 SV Poseidon Limburg 00:37,20 283
66. Melissa Mitskus 2013 VW Mannheim 00:37,60 274
67. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 00:37,78 270
68. Viktoria Engels 2007 SSV Offenburg 00:37,90 267
69. Nele Götz 2011 WSV Großkrotzenburg 00:37,97 266
70. Elia Ginter 2010 SSV Offenburg 00:38,35 258
71. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:38,69 251
72. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 00:38,86 248
73. Marlene Luise Ackad 2013 TSG Darmstadt 00:38,95 246
74. Lena Wohlfahrt 2010 SKG Sprendlingen 00:38,97 246
75. Frida von Eichel 2011 WSV Großkrotzenburg 00:39,30 240
75. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 00:39,30 240
77. Sofia Sporer 2013 SG Weinheim-Hohensachsen 00:39,36 239
78. Helena Daiva Wolf 2012 Bad Homburger SC 00:39,37 238
79. Irma Weiß 2013 SC Wiesbaden 1911 00:39,53 236
80. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:39,77 231
81. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:39,88 229
82. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 00:39,95 228
83. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 00:40,06 226
84. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 00:40,10 226
85. Agatha Denisovich 2012 SG Soden Kelkheim 00:40,22 224
86. Julia Marie Kohl 2013 WSV Großkrotzenburg 00:40,48 219
87. Marie Griebel 2006 Erster Offenbacher SC 00:40,50 219
88. Mia Cosgrove 2014 SG Soden Kelkheim 00:41,14 209
89. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 00:41,20 208
90. Olivia Lang 2015 Bad Homburger SC 00:41,94 197
91. Anna Merliah Siemann 2011 SG Weinheim-Hohensachsen 00:42,17 194
91. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 00:42,17 194
93. Alysea Zeiße 2012 TSG Germania Dossenheim 00:42,25 193
94. Lilly Erler 2010 SKG Sprendlingen 00:42,28 192
95. Ema Pepic 2011 TSG Darmstadt 00:42,32 192
96. Alma Rulhoff 2013 TSG Darmstadt 00:42,37 191
97. Malin Klose 2015 SCW Eschborn 00:42,47 190
98. Nele-Sophie Buchwald 2014 SG Soden Kelkheim 00:43,49 177
99. Catarina Cornelius 2012 SKG Sprendlingen 00:43,61 175
100. Liyana Nour Dincer 2010 Erster Offenbacher SC 00:43,86 172
101. Pauline Derucki 2013 SC Wiesbaden 1911 00:44,13 169
102. Maryna Savelieva 2012 SV Gelnhausen 1924 00:44,56 164
103. Frida Fleissner 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:45,10 158
104. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 00:45,30 156
105. Alina Förster 2012 SG Regio Freiburg 00:45,51 154
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noch Wettkampf 27 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
106. Sorina Wettig 2011 TSG Darmstadt 00:45,62 153
107. Sabine Vachenauer 1968 TV 1862 Langen 00:45,74 152
108. Jule Essers 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:45,94 150
109. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 00:46,07 149
110. Maja Gedeon 2013 SG Soden Kelkheim 00:46,10 148
111. Johanna von Cleef 2014 SG Soden Kelkheim 00:46,70 143
112. Nika Handke 2013 TSG Darmstadt 00:46,73 142
112. Tilda Schmidtner 2015 TSG Darmstadt 00:46,73 142
114. Emma Eberz 2012 SC Wiesbaden 1911 00:46,92 141
115. Marie Evers 2015 SG Regio Freiburg 00:46,99 140
116. Lea Roth 2015 SCW Eschborn 00:47,38 137
117. Sophie Victoria Dapp 2015 SC Oberursel 1958 00:47,57 135
118. Emilia Till 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:48,38 128
119. Lara Faust 2015 SV Gelnhausen 1924 00:48,39 128
120. Marie Gröger 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:49,32 121
121. Milla Kaiser 2010 SC Wiesbaden 1911 00:49,42 120
122. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:49,71 118
123. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:50,33 114
124. Dina Vollbaum 2012 VW Mannheim 00:50,61 112
125. Linea Gerdelmann 2015 SSG Saar Max Ritter 00:51,42 107
126. Zora Bigalke 2013 TSG Darmstadt 00:51,45 107
127. Stine Essers 2014 SG Weinheim-Hohensachsen 00:52,38 101
128. Luxi Tao 2015 Bad Homburger SC 00:55,12 87
129. Nela Klüber 2012 SC Wasserfreunde Fulda 00:55,38 85
130. Marla David 2014 SC Wiesbaden 1911 00:57,33 77
131. Amina El Alami 2014 SC Wiesbaden 1911 00:58,65 72
132. Julia Häfner 2015 SV Gelnhausen 1924 01:02,02 61

nicht am Start
Eva Schön 2006 SG Soden Kelkheim


